
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2022

Às 13:15 horas do dia 08 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2022, referente ao Processo nº 2021/1161133, o pregoeiro, Sr(a) MARIA DO
SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Álcool etílico
Descrição Complementar: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70% P/P (70 °Gl) , Composição Básica: Glicerinado , Características Adicionais: Com Bico Dosador
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Frasco 1000 ML
Valor Estimado: R$ 37.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: S DA C SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 34.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/02/2022
13:15:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S DA C SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 40.508.894/0001-40, Melhor lance: R$
34.900,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens()

